Главе муниципального образования

Фёдоровское Ленинского района

Т. П. Юдиной

____________________________________

           (Фамилия, имя, отчество – полностью)

____________________________________

проживающего/ей:____________________

                                      (адрес, места жительства)

____________________________________

____________________________________

паспорт серия_________№_____________

кем выдан___________________________

____________________________________

дата выдачи «____»____________ 200__ г.

          Телефон:____________________________

                                                  Заявление

       Прошу Вас выдать постановление о  включении земельного участка №_____ с кадастровым номером ________________________________ (поле №3), в границы населённого пункта села Борщёвка муниципального образования Фёдоровское Ленинского района.
К заявлению прилагаются:
1. Ксерокопия Паспорта;
2. Ксерокопия «Свидетельства государственной регистрации права»;
3. Ксерокопия «Плана границ» участка из землеустроительного дела.

______________________

    (дата)

_______________________

 (подпись)